Given at Ferentinum, on the seventh before the Ides of
October, in the eleventh year.

nus terminos ad solutionem debitorum prefixos donec illi labori vocaverint
huiusmodi pietatis, elongent .. ..." [Potthast, no,35 Migne, II, 1469].

The Jewish creditors are referred to in No. 26.

r33
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Innocentius III
November rr, r2og

. . Arelatensi Archiepiscopo' et suffrageneis eius

Glorì.antes hactenus.2. . . . Quia igitur apud eos districtio forsan pro-
frciet temporalis a quibus super hoc spiritualis inductio non admittitur,
illos qui super Judeos in vestris dioecesibus permanentes habere nos-
cuntur dominium temporale, diligenter inducere procuretis ut eos in-
ducant, et tradita sibi potestate compellant, quod suis debitoribus in
huiusmodi Dei obsequium profecturis omnino relaxent usuras' et
terminos ad exsolvendum sortem prefrxos, si fieri potest, prorogent com-
petenter.

Datum Laterani, III Id. \ov., anno duodecimo.

(POTTHAST, NO. ¡828; MIGNE, III, r5e).

Innocentius III

. . Lingonensi Episcopo'
J:une 7, rzrz

Postulasti per sedem apostolicam edoceri qualiter contra Judeum
procedere debeas qui manus injecit in quemdam presbyterum violentas.
Ad quod fraternitati tue breviter respondemus quod si dictus Judeus tue
jurisdictionis existit, ipsum poena pecuniaria punias vel alia, secundum
quod convenit, temporali, faciens percusso satisfactionem congruam
exhiberi. Alioquin dominum ejus moneas et inducas ut passo injuriam
et Ecclesie ab eo satisfieri faciat competenter. Quod si dominus ejus
id. neglexerit adimplere, tu Christianis per censuram ecclesiasticam
interdicas ne cum ipso Judeo, antequam satisfaciat, presumant com-
mercia exercere.2

Datum Laterani, VII Id. Jun,, anno quinto decimo.
(POTTHAST, NO. ¿sz¡; MIGNE, III, 6¡o, NO" ¡¡8).

27.
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fnnocent IIf
November rr, r2og

to the Archbishop of Arlesl and his suffragans

Glori.antes hactenus.2 . . Wherefore, since only physical compul-
sion can succeed with such in the case of . whom spiritual inducements
are inadmissible, you shall try to induce those who are known to have
temporal power over the Jews in your dioceses, that they in turn shall
induce the Jews, and compel them by means of the power they possess,
to cancel the usury of those who have set out to do such signal service
to God, and, if possible, to have the -fews make suitable extension of
the term for the payment of the principal.

Given at the Lateran, on the third before the Ides of No-
vember, in the twelfth year.